

Årsredovisning

för

AB Betongkomponenter Malmö

556860-7146


Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i AB Betongkomponenter Malmö intygar härmed att en med denna avskrift likalydande balans- och resultaträkning fastställts på ordinarie årsstämma 2024-12-18. Stämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-12-18


Per-Erik Johansson
Styrelseledamot

Styrelsen för AB Betongkomponenter Malmö får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK

Verksamhet

Bolaget bedriver förmedling och försäljning av byggkomponenter, handel och försäljning av fastighe samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö kommun.

Flerårsjämförelse

	2023-24	2022-23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	0	721 498	348 043	0
Resultat efter finansiella poster	7 680	-73 721	83 133	-28 000	-22 390
Balansomslutning	179 017	227 448	235 970	294 042	339 525
Soliditet (%)	91,6%	68,7%	79,2%	90,8%	86,2%

Omsättningen har minskat till följd av bolaget under året inte haft försäljning av byggkomponenter.

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	106 337
Utdelning till aktieägare		0
Årets resultat		7 680
Belopp vid årets utgång	50 000	114 017

Förslag till vinstdisposition

Medel att disponera

Balanserat resultat	106 337
Årets vinst	<u>7 680</u>
	114 017

Utdelas till aktieägarna	0
Balanseras i ny räkning	114 017



		2023-07-01	2022-07-01
Resultaträkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		33 667	0
Övriga externa kostnader		-26 391	-69 036
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-5 476</u>
		7 276	-74 512
Rörelseresultat		7 276	-74 512
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter		404	791
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		7 680	-73 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond		<u>0</u>	<u>0</u>
		0	0
Resultat före skatt		7 680	-73 721
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		7 680	-73 721



2024121907573

Balansräkning Not 2024-06-30 2023-06-30

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 17 315 38 031

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 0 0

Summa kortfristiga fordringar **17 315** **38 031**

Kassa och bank 161 702 189 417

Summa kassa och bank 161 702 189 417

Summa omsättningstillgångar **179 017** **227 448**

Summa tillgångar **179 017** **227 448**

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (500 aktier)		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		106 337	180 058
Årets resultat		<u>7 680</u>	<u>-73 721</u>
Summa fritt eget kapital		114 017	106 337
Summa eget kapital		164 017	156 337
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	56 111
Övriga skulder		0	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>15 000</u>	<u>15 000</u>
Summa kortfristiga skulder		15 000	71 111
		179 017	227 448



AB Betongkomponenter Malmö
Org.nr: 556860-7146

Tilläggsupplysningar

Allmänna upplysningar

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Definition av nyckeltal

Soliditet

Soliditet, Justerat Eget kapital i procent av balansomslutningen.



AB Betongkomponenter Malmö
Org.nr: 556860-7146

2024121907376

NOTER

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Malmö 2024-12-18


Göran Svensson
Ordförande


Per-Erik Johansson
Ledamot